РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                               ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ                                          ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                             ЧЕТВЁРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 От   21  декабря  2018 г.  №15
село Галахово

Об утверждении отчета территориальной избирательной комиссии
Екатериновского муниципального района о поступлении и расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов представительных органов  местного самоуправления Екатериновского муниципального района Саратовской области  11  ноября  2018 года

	В соответствии со статьей 48 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области»,  Совет депутатов Галаховского   муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет территориальной избирательной комиссии
Екатериновского муниципального района «О  поступлении и расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов представительных органов  местного самоуправления Екатериновского муниципального района Саратовской области  11 ноября  2018 года».
1. Представить отчет территориальной избирательной комиссии
Екатериновского муниципального района «О поступлении и расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов представительных органов  местного самоуправления Екатериновского муниципального района Саратовской области  11 ноября 2018 года»  в Централизованную бухгалтерию ОМС Екатериновского района Саратовской области.
1.    Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
1.   Обнародовать на информационном  стенде  в фойе здания  администрации  и опубликовать на официальном сайте Галаховского муниципального образования  www.ekaterinovka.sarmo.ru
         Глава галаховского
     муниципального образования                                       В.Н. Дедюкин